
  

UCHWAŁA NR XV/240/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świebodzin 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/201/2015 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 października 2015r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świebodzin (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2015, poz. 1868) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dopuszcza się - przy - zachowaniu minimalnej pojemności - stosowanie do gromadzenia odpadów ko-

munalnych innych pojemników, niż zostały określone w ust. 2.”. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 Właściciele nieruchomości zamieszkałych obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych 

z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieru-

chomości z częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady ulęgające biodegradacji oraz odpady zielone: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada - nie rzadziej niż raz na sześć tygodni, 

b) w okresie od 1 grudnia do 31 marca - nie rzadziej niż raz na cztery miesiące. 

3) odpady z papieru, metalu, tworzywa sztucznego, szkła, opakowań oraz opakowań wielomateriałowych - 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”. 

3. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z koszy ulicznych - nie rzadziej niż raz 

w tygodniu.”. 

4. § 15 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zachowania bezpieczeństwa i środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz 

dołożenia starań, aby zwierzęta nie były uciążliwe dla otoczenia, w szczególności: 

a) poza obszarem własnej nieruchomości prowadzenie każdego psa na uwięzi; 

b) prowadzenie psa rasy uznawanej za agresywną na smyczy z założonym kagańcem.”. 

5. § 15 ust. 2 skreśla się, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2790



6. § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się obszary na terenie Gminy Świebodzin podlegające deratyzacji: 

1) obszary wielorodzinnej zabudowy mieszkaniowej; 

2) obszary zabudowane budynkami produkcyjnymi, handlowymi i usługowymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2790


		2015-12-31T13:44:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




